МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 592/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц:

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация – техник,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Алдерова Дениса Романовича РОССИЯ

2 Андриянова Тимофея Альбертовича РОССИЯ

3 Брусенина Владислава Вячеславовича РОССИЯ

4 Высоцкого Егора Андреевича РОССИЯ

5 Довудова Акмала Холмуродовича РОССИЯ

6 Крючкова Матвея Павловича РОССИЯ

7 Леонова Матвея Сергеевича РОССИЯ

8 Мамаева Кирилла Александровича РОССИЯ

9 Панкова Вячеслава Александровича РОССИЯ

10 Хорланова Артёма Вячеславовича РОССИЯ

11 Цимбаленко Максима Андреевича РОССИЯ

12 Шарифова Мухаммаджона Мукимджоновича ТАДЖИКИСТАН

Приложение на 1 листе.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 №592/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация – техник,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1
Алдеров Денис Романович

2
Андриянов Тимофей Альбертович

3
Брусенин Владислав Вячеславович

4
Высоцкий Егор Андреевич

5
Довудов Акмал Холмуродович

6
Крючков Матвей Павлович

7
Леонов Матвей Сергеевич

8
Мамаев Кирилл Александрович

9
Панков Вячеслав Александрович

10
Хорланов Артём Вячеславович

11
Цимбаленко Максим Андреевич

12
Шарифов Мухаммаджон Мукимджонович

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова